EDITAL 02/2025-NEDDIJ-UNIOESTE-TOLEDO

O coordenador do NEDDIJ-UNIOESTE-TOLEDO, no uso e

cumprimento de suas atribuições, publica o edital de homologação

das inscrições para estagiário de Direito, conforme previsto no Edital

n. 01/2025-NEDDIJ-UNIOESTE-TOLEDO.

Art. 1º. As inscrições homologadas estão relacionadas no anexo I deste edital, bem

como o horário de suas respectivas prova e entrevista, que serão realizadas no

campus de Toledo da UNIOESTE, no bloco B3, sala 207-C.

Art. 2º. É dever do(a) candidato(a) ser pontual. Eventuais atrasos serão devidamente

descontados da nota da entrevista e sua ausência importa em sua desclassificação.

Parágrafo único. Devido ao número diminuto de inscritos a prova escrita e a

entrevista serão realizados no mesmo dia.

Art. 3º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Toledo, 10 de março de 2025.

Dr. Celito De Bona

Coordenador do NEDDIJ-UNIOESTE-TOLEDO

ANEXO I

Candidatos para a vaga de Estagiário(a) de Direito:

Nome do(a)

candidato(a)

CPF inscrição Data e horário da

prova e da

entrevista

Emily Poletto 127.669.***-** Homologada Prova: 11/03/2025, às

14:00 horas;

Entrevista:

11/03/2025, após a
prova escrita.

Karen Heloize

Meneses

Não disponível Não homologada,

devido à ausência dos

documentos exigidos
para a inscrição e

previsto no Edital

01/2025-NEDDIJ-
Unioeste-Toledo

xxxx

		2025-03-09T21:44:24-0300
	CELITO DE BONA